Sint mores sine avaritiâ, contenti presentibus: ipse enim dixit: Non te deseram, neque derelinquam. *Hebr. 13. 5. Jos. 1. 5.*

Audendum verbum Dei, vide verbum Dei.

TITULUS LVII

Aversio a Deo Pervertitatem humanam fragilitur.

Dereliquit Deum factorem suum, & recessit a Deo salutari suo. *Deut. 32. 15.* Deum, qui te genuit, dereliquisti, & oblitus es Domini creatoris tui. *Ibid. 18.*

Quæ est ista transgressio? cur reliquisti Dominum Deum Israel? *Jos. 22. 16.* Absit a nobis hoc scelus, ut recedamus a Domino, & ejus vestigia relinquamus. *Ibid. 29.*

Absit a nobis, ut relinquamus Dominum, & serviamus diis alienis. *Ibid. 24. 18.* Si dimiseritis Dominum, & servieritis diis alienis, converteret se, & affliget vos atque subvertet. *Ibid. 20.*

Clamastis ad me, & erui vos de manu eorum: & tamen reliquistis me, & colistis deos alienos. *Judic. 10. 12.*

Vos reliquistis me (dicit Dominus) & ego reliqui vos in manu Sefac. *2. Paral. 12. 5.*

Longe a peccatoribus salus. *Psal. 128. 155.*

Et reliquit ducem pubertatis suæ, & pacti Dei sui oblita est. *Prov. 2. 17.*

Longe est Dominus ab impiis. *Ibid. 15. 29.*

Pervertæ enim cogitationes separant a Deo. *Sap. 1. 3.*

Ingratus sensu derelinquit liberantem se. *Ezech. 29. 23.*

Væ vobis viri impij, qui dereliquistis legem Domini altissimi. *Ibid. 41. 11.*

Deq.

Dereliquerunt Dominum, blasphemaverunt Sanctum Israel, abalienati sunt retrorsum. *Isa. 1. 4.* Filios enutrii & exaltavi, ipsi autem sperverunt me. *Ibid. 2.*

Iniquitates vestras dividerunt inter vos & Deum vestrum, & peccata vestra absconderunt faciem ejus a vobis, ne exaudiret. *Ibid. 59. 2.* Multiplicatae sunt enim iniquitates nostræ coram te, & peccata nostra responderunt nobis: quia scelera nostra nobiscum, & iniquitates nostras cognovimus, peccare & mentiri contra Dominum. Et averi sumus, ne iremus post tergum Dei nostri, ut loqueremur calumniam, & transgressionem: concepimus, & locuti sumus de corde verba mendacii: Et veritas, & æquitas non potuit ingredi. Et facta est veritas in oblivionem: & qui recessit a malo, præcæ paruit. *Ibid. 12.*

Quid invenerunt patres vestri in me iniquitatis, qui elongaverunt a me, & ambulaverunt post vanitatem, & vani facti sunt? Ubi est Dominus? *Jerem. 2. 5.* Duo enim mala sciebat populus meus: Me dereliquerunt fontem aquæ vitæ, & foderat sibi cisternas, cisternas dissipatas quæ continere non valent aquas. *Ibid. 13.* Quid vultis me cum judicio contendere? Omnes dereliquistis me, dicit Dominus. *Ibid. 29.*

Omnes qui te derelinquunt, confundentur: recedentes a te, in terra scribentur: quoniam dereliquerunt venam aquarum viventium Dominum. *Ibid. 17. 13.*

Dereliquisti fontem sapientiæ. *Beruch. 3. 11.*

Peccavimus enim, & inique egimus recedentes a te: & deliquimus in omnibus: & præcepta tua non audivimus, nec observavimus, nec fecimus, sicut præceperas nobis, ut bene nobis esset. *Dav. 3. 29.*

Proiecit Israel bonum, inimicus persequetur eum. *Osea 8. 3.*

Et abierunt altus in villam suam, alius vero ad negotiationem suam. *Matth. 23. 5.*

Quædam conversæ sunt retro Sathanam. *1. Tim. 5. 15.*

Melius enim erit illis non cognoscere viam justitiæ, quam post agnitionem retrorsum converti ab eo. *2. Pet. 2. 21.*

Habeo adversum te, quod caritatem tuam primam reliquisti. *Apoç. 2. 4.*

Aviditas mulierum. Vide mulierum aviditas.

B

TITULUS LI

Babylonica Captivitas

Predicitur septuaginta annorum.

Disperdamque terram vestram, & stupebunt super ea inimici vestri, cum habitatores illius fuerint. Vos autem dispergam in Gentes, & evaginabo post vos gladium, eritque terra vestra deserta, & civitates vestræ dirutæ. *Levit. 26. 32.*

Testes invoco hodie cælum & terram, cito perituros vos esse de terra, quam transito Jordane possessuri estis: non habitabit in ea longo tempore, sed delebit vos Dominus, atque disperget in omnes gentes, & remanebitis pauci in nationibus, ad quas vos ducturus est Dominus. *Deut. 4. 26.*

Ducet te Dominus, & regem, quem constitueris super te, in gentem, quam ignoras tu & patres tui: & servies ibi diis alienis, ligno & lapidi, &c. *Ibid. 28. 36.* Adducet Dominus super te gentem de longinquo, & de extremis terræ finibus, in similitudinem aquilæ volantis cum impetu, cujus linguam intelligere non possis. *Ibid. 49.*

Et ecce dies venient, & auferentur omnia, quæ sunt in domo tua, & quæ considerant patres tui, usque in diem hanc, in Babylonem: non remanebit quicquam, ait Dominus. *4. Reg. 20. 17.*

Propterea captivus ductus est populus meus, quia non habuit scientiam: & nobiles ejus interierunt fame, & multitudo ejus siti exaruit. *Isa. 5. 13.*

Civitates Austri clausæ sunt, & non est, qui aperiat: translata est omnis Juda transmigratione præscâ: *Jerem. 13. 19.* Et disseminavit eos quasi stipulam, quæ vento rapturæ in deserto. *Ibid. 24.*

Dixit Dominus: Ecce ego auferam de loco isto in oculis vestris, & in diebus vestris, vocem gaudij, & vocem lætitiæ, vocem sponsi & vocem sponsæ. *Ibid. 16. 9.* Vide & cap. 25. 10.

Quia hæc dicit Dominus: Ecce ego dabo te in pavorem, te & omnes amicos tuos: & corruent gladio inimicorum suorum, & oculi tui videbunt: & omnem Judam dabo in manum regis Babylonis: & traducet eos in Babylonem, & percutiet eos gladio. *Ibid. 20. 4.* Tu autem Phaslar & omnes habitatores domus tuæ ibitis in captivitatem: & in Babylonem venies, & ibi morieris; ibidem sepelieris tu, & omnes amici tui, quibus prophetasti mendacium. *ib. 6.*